
UCHWAŁA NR VII/37/15 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 18 maja 2015 r. 

 

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Miłosław" 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 Regulaminu 

nadawania tytułów: ,,Honorowy Obywatel Gminy Miłosław” i „Zasłużony dla Gminy 

Miłosław”, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/223/14 Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie ustanowienia tytułów: ,,Honorowy Obywatel 

Gminy Miłosław” i „Zasłużony dla Gminy Miłosław” oraz zasad i trybu nadawania tych 

tytułów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 3327), Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, 

co następuje : 

 

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużony dla Gminy Miłosław" Panu Jerzemu Mazurkiewiczowi.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR VII/37/15 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 18 maja 2015 r. 

 
w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Miłosław" 

 

 

W dniu 2 kwietnia 2015 r. grupa 254 mieszkańców Gminy Miłosław złożyła wniosek 

o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Miłosław” Panu Jerzemu Mazurkiewiczowi. Wniosek 

został umotywowany niżej opisanymi zasługami kandydata do tytułu. 

Pan Jerzy Mazurkiewicz jako samorządowiec, przedsiębiorca rolny i działacz 

społeczny w toku swej wieloletniej działalności oddał wybitne zasługi na rzecz Gminy 

Miłosław, przyczyniające się do lepszego zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty 

gminnej. 

Pracę zawodową rozpoczął w 1976 r. W latach 1977 - 1987 pracował w Spółdzielni 

Kółek Rolniczych w Miłosławiu jako specjalista usług chemizacyjnych, a później kierownik 

Warsztatu Mechanicznego, a w latach 1987 - 1990 w Kombinacie Państwowych Gospodarstw 

Rolnych w Biechowie na stanowisku kierownika Gospodarstwa Rolnego Biechowo. Dnia 

9 czerwca 1990 r. został przez Radę Miasta i Gminy Miłosław wybrany pierwszym 

Burmistrzem Miłosławia w odrodzonym samorządzie terytorialnym. Po rezygnacji z pełnienia 

tej funkcji w 1993 r. nadal sprawował mandat radnego gminy Miłosław, a przez kolejną 
kadencję (1994 - 1998) był radnym i członkiem Zarządu Gminy Miłosław. Od 2002 r. 

nieprzerwanie jest radnym Powiatu Wrzesińskiego. W latach 2002 – 2010 pełnił funkcję 
przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Leśnictwa 

Rady Powiatu, w latach 2010 – 2014 był członkiem Zarządu Powiatu i członkiem Rady 

Budowy Szpitala Powiatowego we Wrześni, a w kadencji 2014 - 2018 jest członkiem Zarządu 

Powiatu i członkiem Komisji Rozwoju Lokalnego. 

Pan Jerzy Mazurkiewicz aktywnie działa na rzecz rozwoju obszarów wiejskich, 

od 2008 r. jest Prezesem Lokalnej Grupy Działania „Z Nami Warto”. Pracuje zawodowo 

w rolnictwie, ale angażuje się również we wszelkie inicjatywy społeczne wspierające lokalne 

rolnictwo. Jest jednym z liderów życia lokalnego, chętnie angażującym się w sprawy 

społeczne. Swą wiedzę, kompetencje i pracowitość spożytkowuje dla dobra miejscowej 

społeczności i jej samorządu. 

 W świetle przedstawionych powyżej faktów zasadnym jest nadanie Panu Jerzemu 

Mazurkiewiczowi tytułu „Zasłużony dla Gminy Miłosław”.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Hubert Gruszczyński 

 

 


